ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О заместителе Председателя Правительства
Донецкой Народной Республики - министре сельского хозяйства, пищевой
и перерабатывающей промышленности Донецкой Народной Республики

1. Назначить Крамаренко Артема Александровича заместителем
Председателя Правительства Донецкой Народной Республики - министром
сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности
Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^О Д Н^Глава
Донецкой Народной Республики

• ^* О Д.В. ПушилинТ ОДлягг ш
ДОКУМЕНТОВш

О
<£ л
*г . Донецк л Л А в Ь

1 февраля 2025 года

84